РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 октября 2018г. № 1525-п

О внесении изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа от 26.01.2017 № 149-п

В связи с возникшей необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Мысковского городского округа, во исполнение Указа Президента

Российской Федерации от 04.03.2013 г. № 183 «О рассмотрении общественных

инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием

интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», Постановления Коллегии

Администрации Кемеровской области от 12.07.2013 № 294«Об экспертной рабочей

группе по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами

Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская

общественная инициатива», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации

Мысковского городского округа от 26.01.2017 года № 149-п «Об экспертной

рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив, направленных

гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса

«Российская общественная инициатива»», изложив его в новой редакции согласно

приложению.

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Т.М. Аникееву.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

Приложение

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 15.10.2018 № 1525-п

«Приложение № 1

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

от 26.01.2017 № 149-п

Состав

экспертной рабочей группы по рассмотрению общественных инициатив,

направленных гражданами Российской Федерации с использованием

интернет-ресурса «Российская общественная инициатива»

№ п/п Должность

1. заместитель главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности, председатель экспертной рабочей группы

2. начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

администрации Мысковского городского округа, секретарь экспертной

рабочей группы

Члены экспертной рабочей группы:

3. первый заместитель главы Мысковского городского округа по

городскому хозяйству и строительству

4. заместитель главы Мысковского городского округа по национальной

политике и социальным  вопросам

5. заместитель главы Мысковского городского округа по управлению

аппаратом администрации

6. начальник Финансового управления города Мыски (по согласованию)

7. начальник правового управления администрации Мысковского

городского округа

8. депутат Совета народных депутатов Мысковского городского округа,

председатель комитета по развитию экономики, бюджету, налогам и

финансам, директор МКУ  "Управление жилищно-коммунального

хозяйства  МГО" (по согласованию)

9. депутат Совета народных депутатов Мысковского городского округа

(по согласованию)

10. депутат Совета народных депутатов Мысковского городского округа,

председатель Мысковского филиала организации Российского союза

ветеранов Афганистана (по согласованию)

11. депутат Совета народных депутатов Мысковского городского округа,

специалист МКУ "Управление культуры, спорта, молодежной и

национальной политики  Мысковского городского округа" (по

согласованию)

12. директор МАУ МГО «Мыски Медиа»

13. начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации

Мысковского городского округа

14. начальник отдела потребительского рынка, поддержки и развития

предпринимательства администрации Мысковского городского округа

15. начальник отдела по работе с общественностью администрации

Мысковского городского округа

16. консультант-советник организационного отдела администрации

Мысковского городского округа

17. председатель Совета по развитию предпринимательства в Мысковском

городском округе (по согласованию)

18. главный врач ГБУЗ КО «Мысковская городская больница» (по

согласованию)

19. начальник Управления социальной защиты населения Мысковского

городского округа

»

Заместитель главы

Мысковского городского округа

по экономике и промышленности                                                           Т.М. Аникеева